(
1
)
[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от «___» ______2024г.								№ _____

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Кубинского муниципального округа от 9 января 2023 года № 83 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Усть-Кубинского муниципального округа»

	В связи с кадровыми перестановками, на основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации округа от 9 января 2023 года № 83 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Усть-Кубинского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Мусаеву Д.М., главного врача БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ».
1.2.	Вывести из состава комиссии Спирова В.С.
1.3.	В строке одиннадцатой слова «начальник отделения полиции МО МВД России «Сокольский» заменить словами «начальник пункта полиции МО МВД России «Сокольский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png